
 

Tycker du att kommunen skall mata småfåglar 

vintertid i Järnvägsparken? 
 

I Järnvägsparken finns ett mycket gediget fågelbord, som stått oanvänt i många år. 

Jag har inkommit med ett s.k. Kristinehamnsförslag (e-förslag) till kommunen, vilket 

nu ligger ute på kommunens hemsida för omröstning. I det föreslås att matningen av 

småfåglar vintertid tas upp igen i Järnvägsparken. Påpekas bör att det är kommunen 

som en gång i tiden sett till att fågelbordet kommit på plats och ordnat så att fåglarna 

fått mat. För att inte exempelvis kajor, skator och tamduvor skall kunna komma åt 

maten skall fågelbordet helt omges av ett på marken stående kompostgaller eller 

liknande. 

Fågelbordet är strategiskt placerat nära lekplatsen i Järnvägsparken. Man kan 

förmoda att åtskilliga barn, mammor och pappor har ett intresse av att på nära håll 

titta på de olika arter som kan dyka upp. Dessa bör avbildas på en informationstavla. 

Det torde röra sig om ca 10 arter. För närbelägna förskolor och lågstadieklasser kan 

det kanske vara av intresse att göra ett temaarbete med utgångspunkt från vad de ser 

vid denna fågelmatning. Det är viktigt att man i klimatkrisens dagar väcker ett 

intresse för vår miljö bland barn och unga. 

Tycker du att detta är ett bra förslag är förhoppningen den att du understödjer vad 

som föreslås i Kristinehamnsförslaget. För att det skall kunna behandlas i en nämnd 

måste det få mer än 50 gilla-röster. Min målsättning är dock att samla ett betydligt 

större antal röster för att på detta sätt visa de politiker som kommer att bestämma i 

detta ärende att många kommuninnevånare är positiva till mitt förslag. Den som är 

bokförd i kommunen kan oavsett ålder rösta på ett Kristinehamnsförslag. Det finns 

ingen åldersgräns. Barn och unga kan alltså engagera sig. Den som inte har dator eller 

datorvana kan per post till Kristinehamns Kommun, Kungsgatan 30, 681 30 meddela 

hur man ställer sig till förslaget under angivande av namn, adress och telefonnummer. 

I detta fall kan samtliga familjemedlemmar skriva under sina namn m.m. på samma 

papper. Det går givetvis också bra att lämna in sitt brev i kommunens reception. Den 

som önskar rösta via dator går in på kommunens hemsida www.kristinehamn.se och 

följer anvisningarna där. Förslaget ligger ute för omröstning i 60 dagar på 

kommunens hemsida, vilket i detta fall betyder t.o.m. 2019-12-16. Men rösta helst 

genast och sprid gärna mitt förslag till vänner och bekanta. 

Jag har skrivit debattinlägg rörande den av mig föreslagna fågelmatningen i Nya 

Kristinehamns-Posten den 5/6, 23/8 och 2/10. Är det något som du tycker är oklart 

eller har något annat att fråga om i ärendet får du gärna ringa mig på telefon 0550-

19023. 
 

Med miljöhälsningar 
 

Ulf T Carlsson 

http://www.kristinehamn.se/

